

Поточний ремонт приміщень санвузлів в Лобойківському ліцею за адресою : вул. Кооперативна , 9,с.Лобойківка Дніпровського району Дніпропетровської області за ДК 021:2015 Єдиного закупівельного словника-45430000-0(Покрівання підлоги та стін)

58

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01

на ремонтно-будівельні роботи

Поточний ремонт приміщень санвузлів в Лобойківському ліцею за адресою : вул. Кооперативна , 9,с.Лобойківка Дніпровського району Дніпропетровської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

257,33699 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,5618 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

68,46634 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на "18 липня" 2022 р.

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього	на одини- цю
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. САНВУЗОЛ № 1											
=====											
1	ЕН15-76-1	СТЕЛЯ	100м2	0,065	19242,29	-	1250,75	1250,75	-	160,9425	10,46
	К=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель			19242,29	-			-	-	-
2	С1545-205-2	"Армстронг"	м	7,02	42,09	-	295,47	-	-	-	-
3	С111-829-2-2А	Кут пристінний 3000	м	6,175	39,83	-	245,95	-	-	-	-
4	С111-829-3-Ю	Профіль L=0,6 м	м	12,35	39,86	-	492,27	-	-	-	-
5	С111-829-4-2Б	Профіль L=1,2 м	м	6,175	40,00	-	247	-	-	-	-
6	С111-155-5	Профіль L=3,6 м	м	19	1,00	-	19	-	-	-	-
		Дюбель 6х60мм	шт	19	1,00	-	19	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7 & C126-1191-1-Ц7 варіант 2	Підвіс в комплекті		шт	5	18,00	-	90	-	-	-	-
8 & C126-1191-1-Ц7 варіант 1	Тяга підвісу		шт	5	9,00	-	45	-	-	-	-
9 & C1-1-9	Дюбель забивний 6x40мм		шт	5	3,46	-	17,3	-	-	-	-
10 EH15-76-2 K=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі "Армстронг"		100м2	0,065	2307,15	-	149,96	149,96	-	19,2970	1,25
11 C111-762 варіант 3	Плити Армстронг 600x600		м2	6,825	169,76	-	1158,61	-	-	-	-
12 RH12-65-15	СТІНИ, ПЕРЕГОРОДКИ										
13 RH13-15-5	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби		100м2	0,134	4335,57	-	580,97	580,97	-	42,4100	5,68
14 RH3-12-1	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток		100м2	0,14	7830,36	9,54	1096,25	1094,91	1,34	74,3000	10,4
15 RH20-14-3	Ремонт цегляної кладки стін окремими місцями		1 м3	0,0625	7820,82	6,22	570,92	326,38	0,87	0,0426	0,01
16 EH15-25-3 H2,5=1,15	Готування цементного розчину вручну M100		100м3	0,00016	5222,09	-	83,92	7,51	-	459,1200	0,07
17 & C111-1641-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині з сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт		100м2	0,135	40441,57	-	5459,61	5344,86	-	323,4605	43,67
18 & C111-1641-2	Суміш клейова для плитки		кг	52,65	9,53	-	501,75	-	-	-	-
19 & C111-1857-2	Суміш клейова CE-33 (для швів)		кг	6,696	96,83	-	648,37	-	-	-	-
20 C111-258	Хрестики для плитки		шт	138,645	0,20	-	27,73	-	-	-	-
21 RH12-66-1	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін гладкі кольорові [однobarвні] без завалу		м2	13,64	564,65	-	7701,83	-	-	-	-
22 & C111-1902-1 варіант 1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином- антисептиком Антисептик		100м2	0,1332	827,04	-	110,16	110,16	-	8,0900	1,08
23 EH15-182-1 K=1,15	Шлакловання стін мінеральною шпаклівкою		100м2	0,1332	827,04	-	223,84	-	-	-	-
24 C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення		л	1,922076	112,03	-	1428,21	1406,9	-	88,3430	11,77
					42,50	-	81,69	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25 & C111-1896-1П	Шлакпівка "Сатенгіпс"		кг	23,976	15,37	-	368,51	-	-	-	-
26 & C111-387-19	Колорант		уп	1	38,00	-	38	-	-	-	-
27 РН12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування		100м2	0,1332	13199,89 5240,31	-	1758,23	698,01	-	43,8300	5,84
28 ЕН10-9-1 К=1,15	Улаштування обшивки короба гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу		100м2	0,024	27006,60 26969,62	-	648,16	647,27	-	220,3400	5,29
29 C111-741	Листи гіпсокартонні для перегородок, товщина 12 мм		м2	2,448	158,53	-	388,08	-	-	-	-
30 & C111-829-2-Н	Профіли гнутые из оцинкованной стали UD		м	5,6	34,14	-	191,18	-	-	-	-
31 & C111-826-7	Профілі гнуті оцинковані ,CD		м	12	50,04	-	600,48	-	-	-	-
32 C111-1859	дюбель 6/42		шт	40	0,75	-	30	-	-	-	-
33 C111-1859	шурупи самонарізні		шт	100	0,80	-	80	-	-	-	-
34 & C111-1896-1П	Шлакпівка "Уніфлот"		кг	0,7536	42,37	-	31,93	-	-	-	-
35 & C111-1682-2	Стрічка армувальна		м	9	1,58	-	14,22	-	-	-	-
36 РН6-13-1	ДВЕРНІ ТА ВІКОННІ ПРОРІЗИ										
37 РН6-14-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах		100 шт	0,03	19773,68	-	593,21	593,21	-	184,3700	5,53
38 ЕН10-28-1 1,15	Знімання дверних полотен		100 м2	0,016	4656,55	-	74,5	74,5	-	44,6800	0,71
	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах		100м2	0,016	4656,55 13969,05	-	223,5	223,5	-	112,8265	1,81

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39 & C126-401-3	Дверні блоки внутрішні металопластикові		м2	1,6	4809,92	-	7695,87	-	-	-	-
40 & C111-327-2-1Щ	Піна монтажна (750 мл)		флак	1	182,00	-	182	-	-	-	-
41 & C111-147-1	Дюбель дверний 150x10		шт	6	28,01	-	168,06	-	-	-	-
42 ЕН15-25-5 К=1,15	Облицювання поверхонь укосів керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт		100м2	0,0036	40880,74 40030,74	-	147,17	144,11	-	327,0485	1,18
43 & C111-1641-1	Суміш клейова для плитки		кг	1,872	9,53	-	17,84	-	-	-	-
44 & C111-1641-2	Суміш клейова СЕ-33 (для швів)		кг	0,16416	96,83	-	15,9	-	-	-	-
45 & C111-1857-2	Хрестики для плитки		шт	2,5992	0,20	-	0,52	-	-	-	-
46 C111-258	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін гладкі кольорові [однобарвні] без завалу		м2	0,36	564,65	-	203,27	-	-	-	-
47 C111-1844-1	Уголки пластиковые 2500		м	12	28,05	-	336,6	-	-	-	-
48 ЕН15-47-5 К=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків		100м	0,06	4683,91 2998,66	-	281,03	179,92	-	23,3105	1,4
49 C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані		м	6	16,05	-	96,3	-	-	-	-
50 ЕН15-182-1 К=1,15	Шпаклювання укосів мінеральною шпаклівкою "Сегезит"		100м2	0,0172	10722,32 10562,29	-	184,42	181,67	-	88,3430	1,52
51 C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення		л	0,248196	42,50	-	10,55	-	-	-	-
52 & C111-1896-1П	Шпаклівка "Сатенгіпс"		кг	3,096	15,37	-	47,59	-	-	-	-
53 РН12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування		100м2	0,0172	13199,89 5240,31	-	227,04	90,13	-	43,8300	0,75
54 РН7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток		100м2	0,066	10419,78 10419,78	-	687,71	687,71	-	92,8100	6,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	PH2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	0,89	1000,23	23,48	890,2	869,31	20,89	8,7000	7,74
56	EH11-11-13 K=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Ceresit товщиною 5 мм	100м2	0,016	976,75	15,30	131,59	131,59	13,62	0,1048	0,09
57	EH11-11-14 K=15 K=1,15	Додавати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Ceresit-до 20 мм	100м2	0,016	8224,34	-	164,54	164,54	-	73,2550	1,17
58	C111-2008-9 варіант 1	Грунтовка Thomsit R 777	кг	0,3152	8224,34	-	-	-	-	91,5975	1,47
59	C111-2005-8 варіант 1	Шлакпівка Thomsit RS 88	кг	0,1208	10283,65	-	46,09	-	-	-	-
60	C111-2005-1 варіант 2	Самовирівнювальна суміш Ceresit CN-69	кг	46,848	14,33	-	6,28	-	-	-	-
61	EH11-29-2 K=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клейової суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,066	24203,13	-	671,33	-	-	-	-
62	C111-287 варіант 1	Плитки керамічні для підлог гладкі неглазуровані однокольорові з барвником квадратні	м2	6,732	23218,36	-	1597,41	1532,41	-	189,6925	12,52
63 & C111-1641-1		Суміш клейова для плитки	кг	34,32	549,07	-	3696,34	-	-	-	-
64 & C111-1641-2		Суміш клейова CE-33 (для швів)	кг	2,9964	9,53	-	327,07	-	-	-	-
65 & C111-1857-2		Хрестики для плитки	шт	40	96,83	-	290,14	-	-	-	-
66	PH15-34-4 к дем.=0,4	САНТЕХНІЧНІ РОБОТИ (Демонтаж) Демонтаж чаш "Генуя"	10к-м	0,2	0,20	-	8	-	-	-	-
67	PH15-47-1	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	100шт	0,01	2954,74	-	590,95	590,95	-	24,1400	4,83
68	PH15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,009	2954,74	-	116,18	116,18	-	105,3500	1,05
69 & C130-420-4		Радіатори алюмінієві 5 секцій	шт	1	11618,00	-	129,3	118,41	-	111,4600	1
70	PH15-35-2 варіант 1	Установлення пісуарів підлогових	10к-м	0,2	14366,47	-	3501,17	-	-	-	-
71	C130-530 варіант 1	Пісуари напівфарфорові та фарфорові настінні з пісуарним краном із суцільновідлитим сифоном,	шт	2	13156,74	-	1448,82	1424,31	-	57,5200	11,5
					3501,17	-	3605,38	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	PH15-83-2 к дем. = 0,4	(Демонтаж) трубопроводів зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,024	2766,28 2766,28	-	66,39	66,39	-	22,0720	0,53
73	PH20-29-11	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 120 см2 під каналізацію	10м	0,3	1141,14 1141,14	-	342,34	342,34	-	10,6400	3,19
74	PH15-40-1	Заміна трубопроводів з труб каналізаційних труб діаметром 50 мм	100м	0,03	37130,15 37130,15	-	1113,9	1113,9	-	292,9400	8,79
75	C113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	3	92,08	-	276,24	-	-	-	-
76	C113-2280	Редукції /перехідники/ до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110х50 мм	шт	1	59,21	-	59,21	-	-	-	-
77	C113-2243	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	2	48,98	-	97,96	-	-	-	-
78	C113-2265	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110х50 мм	шт	2	112,25	-	224,5	-	-	-	-
79	PH20-29-1	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 16 см2	10м	0,23	359,29 359,29	-	82,64	82,64	-	3,3500	0,77
80	PH15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,024	7597,48 7597,48	-	182,34	182,34	-	59,0600	1,42
81	C113-1697 варіант 2	Труби поліпропіленові PN 20 з алюмінієм для гарячої і холодної води, діам. 25 мм	м	2,4	160,05	-	384,12	-	-	-	-
82	C113-1800 варіант 6	Муфта МРВ із внутрішньою різьбою діам. 25х3/4" мм	шт	2	133,05	-	266,1	-	-	-	-
83	C113-1879	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	3	7,55	-	22,65	-	-	-	-
84	C1630-1432-B1 варіант 2	Кран кульовий бронзовий 3/4" Valvo	шт	2	280,16	-	560,32	-	-	-	-
85	PH15-16-3	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 25 мм	1 шт	1	134,86 126,71	-	134,86	126,71	-	0,9700	0,97
86	PH15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,2	6516,50 5247,57	-	1303,3	1049,51	-	41,8700	8,37
87	C130-901-1	Унітаз керамічний "Компакт" з косим випуском та керамічним зливним бачком	шт	2	2806,02	-	5612,04	-	-	-	-
88	C130-339-5 варіант 1	Шланг армований з нержавіючого оплетення для води, Ф 1/2" (гайка/гайка) L=50 см	шт	2	197,07	-	394,14	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
89 & C1530-41-3	Труба гофрована до унітазу	шт	2	322,84	-	645,68	-	-	-	-	-
90 RH15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,01	6857,45	-	68,57	68,57	-	-	61,0800	0,61
91 RH15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,1	4679,10	-	467,91	466,19	-	-	36,7800	3,68
92 C130-674	Умивальники комплект з кріпленням і гофрою	комплект	1	2265,55	-	2265,55	-	-	-	-	-
93 C130-616	Змішувачі для умивальників, См-Ум-ОРА, з поворотним корпусом, однією рукояткою та аератором	комплект	1	1280,34	-	1280,34	-	-	-	-	-
94 RH17-11-11	ЕЛЕКТРОМОНТАЖНІ РОБОТИ =====	100шт	0,03	46725,67	-	1401,77	1364,63	-	-	390,0500	11,7
95 & C1547-4-1-щ	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп понад 2 до 4 шт	шт	3	45487,63	-	2041,11	-	-	-	-	-
96 RH17-5-1	Светильники LED для люмінесцентних ламп в стелях	100м	0,03	2336,79	-	70,1	69,54	-	-	20,3900	0,61
97 & C157-1637-16	Прокладання проводів при схованій проводі в порожнинах перекрыттів і перегородок	м	3	2318,14	-	120,12	-	-	-	-	-
98 RH17-5-3	Провод ШВВП 3 x1,5 мм	100м	0,03	40,04	-	107,04	106,08	-	-	30,3200	0,91
99 & C157-1637-16	Прокладання проводів при схованій проводі в борознах	м	3	3567,89	-	186,12	-	-	-	-	-
100 RH15-33-5	Провод ШВВП 2,5x3	10шт	0,2	3535,92	-	301,16	301,16	-	-	11,8800	2,38
101 & C1-ПРВ-112	РІЗНІ РОБОТИ Установлення тримача для туалетного паперу	шт.	2	1505,79	-	1324	-	-	-	-	-
102 RH17-19-1	Тримач туалетного паперу	100шт	0,01	662,00	-	131,01	130,61	-	-	112,0000	1,12
103 & C1-ПРВ-140	Установлення сушарок для рук	шт.	1	13100,61	-	1980	-	-	-	-	-
104 & C123-448-4	Електросушарка для рук	комп	2	13061,44	-	681,1	-	-	-	-	-
	Урна			1980,00	-						
				340,55	-						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
105 & C123-448-4	Іорш для унітазу		комп	2	280,55	-	561,1	-	-	-	-
варіант 1											
	Разом прямі витрати по розділу 1										
	Разом будівельні роботи, грн.										
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.										
	всього заробітна плата, грн.										
	Загальновиробничі витрати, грн.										
	трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.										
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.										
	Всього будівельні роботи, грн.										

	Всього по розділу 1										
	88727,6										

	Розділ 2. САНУЗОЛ № 2										
	СТЕЛЯ										
106 ЕН15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель										
К=1,15	"Армстронг"										
107 & C1545-205-2	Кут пристінний 3000		100м2	0,02	19242,29	-	384,85	384,85	-	160,9425	3,22
108 & C111-829-2-2А	Профіль L=0,6 м		м	5,5	42,09	-	231,5	-	-	-	-
109 & C111-829-3-Ю	Профіль L=1,2 м		м	1,9	39,83	-	75,68	-	-	-	-
110 & C111-829-4-2Б	Профіль L=3,6 м		м	3,8	39,86	-	151,47	-	-	-	-
111 & C111-155-5	Дюбель 6x60мм		шт	1,9	40,00	-	76	-	-	-	-
112 & C126-1191-1-Ц7	Підвіс в комплекті		шт	6	1,00	-	6	-	-	-	-
варіант 2				2	18,00	-	36	-	-	-	-
113 & C126-1191-1-Ц7	Тяга підвісу		шт	2	9,00	-	18	-	-	-	-
варіант 1											
114 & C1-1-9	Дюбель забивний 6x40мм		шт	2	3,46	-	6,92	-	-	-	-

21 Програмний комплекс АВК - 5 (3.6.3) укр.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
115	ЕН15-76-2 К=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі "Аристронг"	100м2	0,02	2307,15	-	46,14	46,14	-	19,2970	0,39
116	С111-762 варіант 3	Плити Армстронг 600х600	м2	2,1	169,76	-	356,5	-	-	-	-
117	РН12-65-15	СТІНИ, ПЕРЕГОРОДКИ Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	0,098	4335,57	-	424,89	424,89	-	42,4100	4,16
118	РН13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,0715	7830,36	9,54	559,87	559,19	0,68	74,3000	5,31
119	ЕН15-25-3 Н2,5=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині з сухої клеючої суміші, чисто плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	100м2	0,083	7820,82	6,22	3356,65	3286,1	0,44	0,0426	26,85
120	С111-1641-1	Суміш клейова для плитки	кг	32,37	40441,57	-	-	-	-	-	-
121	С111-1641-2	Суміш клейова СЕ-33 (для швів)	кг	4,1168	39591,57	-	308,49	-	-	-	-
122	С111-1857-2	Хрестики для плитки	шт	85,241	96,83	-	398,63	-	-	-	-
123	С111-258	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін гладкі кольорові [однobarвні] без завалу	м2	8,38	0,20	-	17,05	-	-	-	-
124	РН12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином- антисептиком	100м2	0,098	564,65	-	4731,77	-	-	-	-
125	С111-1902-1 варіант 1	Антисептик	л	1,47	827,04	-	81,05	81,05	-	8,0900	0,79
126	ЕН15-182-1 К=1,15	Шлакловання стін мінеральною шлакливою	100м2	0,098	827,04	-	1050,79	1035,1	-	88,3430	8,66
127	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	1,41414	10562,29	-	60,1	-	-	-	-
128	С111-1896-1П варіант 5	Шлаклівка "Сатенгіпс"	кг	17,64	42,50	-	271,13	-	-	-	-
129	РН12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,098	15,37	-	1293,59	513,55	-	43,8300	4,3
130	ЕН10-9-1 К=1,15	Улаштування обшивки короба гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	0,0102	13199,89	-	275,47	275,09	-	220,3400	2,25
131	С111-741 варіант 4	Листи гіпсокартонні для перегородок, товщина 12 мм	м2	1,071	5240,31	-	169,79	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
132 & C111-829-2-Н	Профіли гнутые из оцинкованной стали UD	м	5,4	34,14	-	184,36	-	-	-	-	-
133 & C111-826-7	Профілі гнуті оцинковані, CD	м	6,8	50,04	-	340,27	-	-	-	-	-
134 C111-1859	дюбель 6/42	шт	23	0,75	-	17,25	-	-	-	-	-
135 C111-1859	шурупи самонарізні	шт	50	0,80	-	40	-	-	-	-	-
136 & C111-1896-1П	Шлакпівка "Уніфлот"	кг	0,32028	42,37	-	13,57	-	-	-	-	-
137 & C111-1682-2	Стрічка армувальна	м	5,1	1,58	-	8,06	-	-	-	-	-
138 РН6-13-1	ДВЕРНІ ТА ВІКОННІ ПРОРІЗИ										
139 РН6-14-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,02	19773,68	-	395,47	-	395,47	-	184,3700	3,69
140 ЕН10-28-1,15	Знімання дверних полотен	100 м2	0,028	4656,55	-	130,38	-	130,38	-	44,6800	1,25
141 & C126-401-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,012	13969,05	-	167,63	-	167,63	-	112,8265	1,35
142 & C111-327-2-1Щ	Дверні блоки внутрішні металопластикові	м2	1,2	4809,92	-	5771,9	-	-	-	-	-
143 & C111-147-1	Піна монтажна (750 мл)	флак	1	182,00	-	182	-	-	-	-	-
144 РН7-2-7	Дюбель дверний 150x10	шт	8	28,01	-	224,08	-	-	-	-	-
145 ЕН11-11-13 К=1,15	ПІДЛОГА										
146 ЕН11-11-14 К=15 К=1,15	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,02	10419,78	-	208,4	-	208,4	-	92,8100	1,86
	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit товщиною 5 мм	100м2	0,02	8224,34	-	164,49	-	164,49	-	73,2550	1,47
	Додавати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit-до 20 мм	100м2	0,02	8224,34	-	205,67	-	205,67	-	91,5975	1,83

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
147	C111-2008-9 варіант 1	Грунтовка Thomsit R 777	кг	0,394	146,21	-	57,61	-	-	-	-
148	C111-2005-8 варіант 1	Шлакпівка Thomsit RS 88	кг	0,151	52,00	-	7,85	-	-	-	-
149	C111-2005-1 варіант 2	Самовирівнювальна суміш Ceresit CN-69	кг	58,56	14,33	-	839,16	-	-	-	-
150	ЕН11-29-2 K=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,02	24203,13 23218,36	-	484,06	464,37	-	189,6925	3,79
151	C111-287 варіант 1	Плитки керамічні для підлог гладкі неглазуровані однокольорові з барвником квадратні	м2	2,04	549,07	-	1120,1	-	-	-	-
152	& C111-1641-1	Суміш клейова для плитки	кг	10,4	9,53	-	99,11	-	-	-	-
153	& C111-1641-2	Суміш клейова CE-33 (для швів)	кг	0,908	96,83	-	87,92	-	-	-	-
154	& C111-1857-2	Хрестики для плитки	шт	40	0,20	-	8	-	-	-	-
155	РН15-3-3	САНТЕХНІЧНІ РОБОТИ Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-м	0,02	16486,85 16486,85	-	329,74	329,74	-	146,8500	2,94
156	РН15-40-1	Заміна трубопроводів з труб каналізаційних труб діаметром 50 мм	100м	0,03	37130,15 37130,15	-	1113,9	1113,9	-	292,9400	8,79
157	C113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	3	92,08	-	276,24	-	-	-	-
158	C113-2280	Редукції перехідники до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110х50 мм	шт	1	59,21	-	59,21	-	-	-	-
159	C113-2243	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	2	48,98	-	97,96	-	-	-	-
160	C113-2265	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110х50 мм	шт	2	112,25	-	224,5	-	-	-	-
161	РН20-29-1	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 16 см2 під воду	10м	0,4	359,29 359,29	-	143,72	143,72	-	3,3500	1,34
162	РН15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,064	7597,48 7597,48	-	486,24	486,24	-	59,0600	3,78
163	C113-1697 варіант 2	Труби поліпропіленові PN 20 з алюмінієм для гарячої і холодної води, діам. 25 мм	м	6,4	160,05	-	1024,32	-	-	-	-
164	C113-1800 варіант 6	Муфта МРВ із внутрішньою різьбою діам. 25х3/4" мм	шт	2	133,05	-	266,1	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
165	C113-1879	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	3	7,55	-	22,65	-	-	-	-
166	& C1630-1432-B1 варіант 2	Кран кульовий бронзовий 3/4" Valvo	шт	2	280,16	-	560,32	-	-	-	-
167	PH15-16-3	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 25 мм	1 шт	1	134,86 126,71	-	134,86	126,71	-	0,9700	0,97
168	PH15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднанням бачком	10к-т	0,1	6516,50 5247,57	-	651,65	524,76	-	41,8700	4,19
169	& C130-901-1	Унітаз керамічний "Компакт" з косим випуском та керамічним змивним бачком	шт	1	2806,02	-	2806,02	-	-	-	-
170	& C130-339-5 варіант 1	Шланг армований з нержавіючого оплетення для води, Ф 1/2" (гайка/гайка)	шт	1	197,07	-	197,07	-	-	-	-
171	& C1530-41-3 варіант 1	Труба гофрована до унітазу L=50 см	шт	1	322,84	-	322,84	-	-	-	-
172	PH15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,01	6857,45 6857,45	-	68,57	68,57	-	61,0800	0,61
173	PH15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,1	4679,10 4661,87	-	467,91	466,19	-	36,7800	3,68
174	C130-674 варіант 1	Умивальники комплекти з кріпленням і гофрою	комплект	1	2265,55	-	2265,55	-	-	-	-
175	C130-616 варіант 2	Змішувачі для умивальників, См-Ум-ОРА, з поворотним корпусом, однією рукояткою та аератором	комплект	1	1280,34	-	1280,34	-	-	-	-
176	M35-6-5 к дем.=0,3	(Демонтаж) Монтаж водонагрівника електричного	шт	1	247,88 247,88	-	247,88	247,88	-	2,1000	2,1
177	M35-6-5	Монтаж водонагрівника електричного	шт	1	835,31 826,28	-	835,31	826,28	-	7,0000	7
178	& C1630-13-56 варіант 1	Електроводонагрівач V=80 л	шт	1	6807,46	-	6807,46	-	-	-	-
179	PH17-11-11	ЕЛЕКТРОМОНТАЖНІ РОБОТИ =====	100шт	0,02	46725,67 45487,63	-	934,51	909,75	-	390,0500	7,8
180	& C1547-4-1-Щ варіант 7	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп понад 2 до 4 шт Светильники LED для люмінесцентных ламп в стелях	шт	2	680,37	-	1360,74	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
191 & C1-1-9	Дюбель забивний 6x40мм		шт	4	3,46	-	13,84	-	-	-	-
192 EH15-76-2 K=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі "Армстронг"		100м2	0,055	2307,15	-	126,89	126,89	-	19,2970	1,06
193 C111-762 варіант 3	Плити Армстронг 600x600		м2	5,775	2307,15	-	980,36	-	-	-	-
194 RH12-65-15	СТІНИ, ПЕРЕГОРОДКИ										
195 RH13-15-5	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби		100м2	0,124	4335,57	-	537,61	537,61	-	42,4100	5,26
196 RH5-3-1	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток		100м2	0,192	7830,36	9,54	1503,43	1501,6	1,83	74,3000	14,27
197 RH3-12-1	Розбирання цегляних перегородок		1 м3	0,5075	7820,82	6,22	418,16	418,16	1,19	0,0426	0,01
198 RH20-14-3	Ремонт цегляної кладки стін окремими місцями		1 м3	0,0625	823,97	-	570,92	326,38	-	44,2400	2,77
199 RH11-50-1	Готування цементного розчину вручну M100		100м3	0,00016	9134,66	-	83,92	7,51	-	459,1200	0,07
200 EH10-28-2 K=1,15	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону з укосів, площа відбивання в одному місці до 5 м2		100м2	0,036	5222,09	-	224,28	224,28	-	60,9400	2,19
201 & C126-401-3 варіант 2	Заповнення прорізів готовими блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах (перегородка)		100м2	0,028	6229,90	-	316,06	316,06	-	91,1720	2,55
202 & C111-327-2-1Щ варіант 1	Перегорodka внутрішня металопластикова (індивідуального виготовлення)		м2	2,8	46935,84	-	14587,78	-	-	-	-
203 & C111-147-1 варіант 2	Піна монтажна (750 мл)		флак	1	6229,90	-	182	-	-	-	-
204 EH15-25-3 H2,5=1,15	Дюбель дверний 150x10		шт	10	182,00	-	280,1	-	-	-	-
205 & C111-1641-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині з сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт		100м2	0,125	28,01	-	5055,2	4948,95	-	323,4605	40,43
206 & C111-1641-2	Суміш клейова для плитки		кг	48,75	40441,57	-	464,59	-	-	-	-
207 & C111-1857-2	Суміш клейова SE-33 (для швів)		кг	6,2	39591,57	-	600,35	-	-	-	-
	Хрестики для плитки		шт	128,375	9,53	-	25,68	-	-	-	-
					0,20	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
208	C111-258	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін гладкі кольорові [однобарвні] без завалу	м2	12,63	564,65	-	7131,53	-	-	-	-
209	PH12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином- антисептиком	100м2	0,124	827,04	-	102,55	102,55	-	8,0900	1
210 & C111-1902-1	варіант 1	Антисептик	л	1,86	112,03	-	208,38	-	-	-	-
211	EH15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,124	10722,32	-	1329,57	1309,72	-	88,3430	10,95
212	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	1,78932	10562,29	-	76,05	-	-	-	-
213 & C111-1896-1П	варіант 5	Шпаклівка "Сатенгіпс"	кг	22,32	15,37	-	343,06	-	-	-	-
214 & C111-387-19	варіант 1	Колорант	уп	1	38,00	-	38	-	-	-	-
215	PH12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,124	13199,89	-	1636,79	649,8	-	43,8300	5,43
216	PH6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,02	19773,68	-	395,47	395,47	-	184,3700	3,69
217	PH6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,032	4656,55	-	149,01	149,01	-	44,6800	1,43
218	EH10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,04	13969,05	-	558,76	558,76	-	112,8265	4,51
219 & C126-401-3	варіант 1	Дверні блоки внутрішні металопластикові	м2	4	4809,92	-	19239,68	-	-	-	-
220 & C111-327-2-1Щ	варіант 1	Піна монтажна (750 мл)	флак	1	182,00	-	182	-	-	-	-
221 & C111-147-1	варіант 2	Дюбель дверний 150x10	шт	18	28,01	-	504,18	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
222	ЕН10-9-1 К=1, 15	Улаштування обшивки укосу гіпсокартонними плитами [фальшштін] по металевому каркасу	100м2	0,036	27006,60	-	972,24	970,91	-	220,3400	7,93
223	С111-741 варіант 3	Листи гіпсокартонні вологостійкі, товщина 12 мм	м2	3,78	180,53	-	682,4	-	-	-	-
224	С111-829-2-Н	Профіли гнутые из оцинкованной стали UD	м	3,132	34,14	-	106,93	-	-	-	-
225	С111-826-7	Профілі гнуті оцинковані, CD	м	7	50,04	-	350,28	-	-	-	-
226	С111-1859 варіант 1	дубель 6/42	шт	11	0,75	-	8,25	-	-	-	-
227	С111-1859 варіант 1	шурупи самонарізні	шт	61,2	0,80	-	48,96	-	-	-	-
228	С111-1896-1П	Шпаклівка "Уніфлот"	кг	1,1304	42,37	-	47,9	-	-	-	-
229	С111-1896-1П варіант 3	Стрічка армувальна	м	3,096	1,58	-	4,89	-	-	-	-
230	С111-1844-1 варіант 1	Кутики шпакатурні металеві оцинковані перфоровані	м	12	16,05	-	192,6	-	-	-	-
231	ЕН15-182-1 К=1, 15	Шпаклювання укосу мінеральною шпаклевою "Cerezit"	100м2	0,036	10722,32	-	386	380,24	-	88,3430	3,18
232	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	0,51948	42,50	-	22,08	-	-	-	-
233	С111-1896-1П варіант 5	Шпаклівка "Сатенгіпс"	кг	6,48	15,37	-	99,6	-	-	-	-
234	РН12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосу по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,036	13199,89	-	475,2	188,65	-	43,8300	1,58
235	ЕН15-25-5 К=1, 15	Облицювання поверхонь укосу керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,025	40880,74	-	1022,02	1000,77	-	327,0485	8,18
236	С111-1641-1	Суміш клейова для плитки	кг	13	9,53	-	123,89	-	-	-	-
237	С111-1641-2	Суміш клейова СЕ-33 (для швів)	кг	1,14	96,83	-	110,39	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
238 & C111-1857-2	Хрестики для плитки		шт	18,05	0,20	-	3,61	-	-	-	-
239 C111-258	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін гладкі кольорові [однобарвні] без завалу		м2	2,53	564,65	-	1428,56	-	-	-	-
240 C111-1844-1 варіант 7	Уголки пластиковые 2500		м	26	28,05	-	729,3	-	-	-	-
241 PH7-2-7	ПІДЛОГА										
242 PH2-1-3	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток		100м2	0,055	10419,78	-	573,09	573,09	-	92,8100	5,1
243 EH11-11-13 K=1,15	Розбирання монолітних бетонних фундаментів		1 м3	0,8	1000,23	23,48	800,18	781,4	18,78	8,7000	6,96
244 EH11-11-14 K=15 K=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Ceresit товщиною 5 мм		100м2	0,02	976,75	15,30	164,49	164,49	12,24	0,1048	0,08
	Додавати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Ceresit-до 20 мм		100м2	0,02	8224,34	-	205,67	205,67	-	73,2550	1,47
	Грунтовка Thomsit R 777		кг	0,394	10283,65	-	-	-	-	91,5975	1,83
246 C111-2005-8 варіант 1	Шпаклівка Thomsit RS 88		кг	0,151	146,21	-	57,61	-	-	-	-
247 C111-2005-1 варіант 2	Самовирівнювальна суміш Ceresit CN-69		кг	58,56	52,00	-	7,85	-	-	-	-
248 EH11-29-2 K=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт		100м2	0,055	14,33	-	839,16	-	-	-	-
249 C111-287 варіант 1	Плитки керамічні для підлог гладкі неглазуровані однокольорові з барвником квадратні		м2	5,61	24203,13	-	1331,17	1277,01	-	189,6925	10,43
250 & C111-1641-1	Суміш клейова для плитки		кг	28,6	23218,36	-	3080,28	-	-	-	-
251 & C111-1641-2	Суміш клейова CE-33 (для швів)		кг	2,497	549,07	-	272,56	-	-	-	-
252 & C111-1857-2	Хрестики для плитки		шт	40	9,53	-	241,78	-	-	-	-
253 PH15-34-4 к дем.=0,4	САНТЕХНІЧНІ РОБОТИ (Демонтаж) Демонтаж чаш "Генуя"		10к-м	0,2	0,20	-	8	-	-	-	-
254 PH15-47-1	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг		100шт	0,01	2954,74	-	590,95	590,95	-	24,1400	4,83
255 PH15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих		100кВт	0,0126	2954,74	-	116,18	116,18	-	105,3500	1,05
					11618,00	-	181,02	165,77	-	111,4600	1,4
					14366,47	-	-	-	-	-	-
					13156,74	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
256 & C130-420-4	Радіатори алюмінієві 7 секцій	шт	1	4201,17	-	4201,17	-	-	-	-	-
257 РН15-83-2	Радіатори алюмінієві 7 секцій (Демонтаж) трубопроводів зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,024	2766,28	-	2766,28	-	66,39	-	22,0720	0,53
258 РН15-40-1	Заміна трубопроводів з труб каналізаційних труб діаметром 50 мм	100м	0,03	37130,15	-	37130,15	-	1113,9	-	292,9400	8,79
259 C113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	3	92,08	-	92,08	-	276,24	-	-	-
260 C113-2280	Редукції /перехідники/ до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110х50 мм	шт	1	59,21	-	59,21	-	59,21	-	-	-
261 C113-2243	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	2	48,98	-	48,98	-	97,96	-	-	-
262 C113-2265	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110х50 мм	шт	2	112,25	-	112,25	-	224,5	-	-	-
263 РН20-29-1	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 16 см2	10м	0,2	359,29	-	359,29	-	71,86	-	3,3500	0,67
264 РН15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,064	7597,48	-	7597,48	-	486,24	-	59,0600	3,78
265 C113-1697	Труби поліпропіленові PN 20 з алюмінієм для гарячої і холодної води, діам. 25 мм	м	6,4	160,05	-	160,05	-	1024,32	-	-	-
266 C113-1800	Муфта МРВ із внутрішньою різьбою діам. 25х3/4" мм	шт	2	133,05	-	133,05	-	266,1	-	-	-
267 C113-1879	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	3	7,55	-	7,55	-	22,65	-	-	-
268 & C1630-1432-B1	Кран кульовий бронзовий 3/4" Valvo	шт	2	280,16	-	280,16	-	560,32	-	-	-
269 РН15-16-3	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 25 мм	1 шт	1	134,86	-	134,86	-	134,86	-	0,9700	0,97
270 РН15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,2	6516,50	-	6516,50	-	1303,3	-	41,8700	8,37
271 & C130-901-1	Унітаз керамічний "Компакт" з косим випуском та керамічним зливним бачком	шт	2	5247,57	-	5247,57	-	5612,04	-	-	-
272 & C130-339-5	Шланг армований з нержавіючого оплетення для води, Ф 1/2" (гайка/гайка) L=50 см	шт	2	2806,02	-	2806,02	-	394,14	-	-	-
273 & C130-339-5	Шланг армований з нержавіючого оплетення для води, Ф 1/2" (гайка/гайка) L=50 см	шт	2	197,07	-	197,07	-	394,14	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
273 & C1530-41-3	Труба гофрована до унітазу		шт	2	322,84	-	645,68	-	-	-	-
274 PH15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води		10к-т	0,1	4679,10	-	467,91	466,19	-	36,7800	3,68
275 C130-674	Умивальники комплект з кріпленням і гофрою		комплект	1	2265,55	-	2265,55	-	-	-	-
276 C130-616	Змішувачі для умивальників, См-Ум-ОРА, з поворотним корпусом, однією рукояткою та аератором		комплект	1	1280,34	-	1280,34	-	-	-	-
277 PH17-11-11	ЕЛЕКТРОМОНТАЖНІ РОБОТИ Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп понад 2 до 4 шт		100шт	0,02	46725,67	-	934,51	909,75	-	390,0500	7,8
278 & C1547-4-1-щ	Светильники LED для люмінесцентних ламп в стелях		шт	2	680,37	-	1360,74	-	-	-	-
279 PH17-5-1	Прокладання проводів при схованій проводі в порожнинах переkritтів і перегородок		100м	0,04	2336,79	-	93,47	92,73	-	20,3900	0,82
280 & C157-1637-16	Провод ШВВП 3 x1,5 мм		м	4	40,04	-	160,16	-	-	-	-
281 PH20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2		100м	0,04	2690,60	-	107,62	107,62	-	22,2400	0,89
282 PH17-5-3	Прокладання проводів при схованій проводі в борознах		100м	0,04	3567,89	-	142,72	141,44	-	30,3200	1,21
283 & C157-1637-16	Провод ШВВП 2,5x3		м	4	3535,92	-	248,16	-	-	-	-
284 PH15-33-5	РІЗНІ РОБОТИ Установлення тримача для туалетного паперу		10шт	0,2	1505,79	-	301,16	301,16	-	11,8800	2,38
285 & C1-ПРВ-112	Тримач туалетного паперу		шт.	2	662,00	-	1324	-	-	-	-
286 PH17-19-1	Установлення сушарок для рук		100шт	0,01	13100,61	-	131,01	130,61	-	112,0000	1,12
287 & C1-ПРВ-140	Електросушарка для рук		шт.	1	13061,44	-	1980	-	-	-	-
288 & C1-ПРВ-140	Електросушарка для рук		шт.	1	1980,00	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
288 & С123-448-4	Урна		комп	2	340,55	-	681,1	-	-	-	-
289 & С123-448-4	Йорш для унітазу		комп	2	280,55	-	561,1	-	-	-	-
290 РН20-40-1 варіант 1	Навантаження сміття вручну		1 т	8,27	166,63	-	1378,03	1378,03	-	1,6300	13,48
291 С311-5-М	Перевезення сміття до 5 км		т	8,27	46,48	46,48	384,39	-	384,39	-	-
	Разом прямі витрати по розділу 3				13,88	13,88	105780,13	25488,35	405	0,0990	0,82
	Разом будівельні роботи, грн.						105780,13	128,22			216,98
	в тому числі:										0,91
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						79886,78				
	всього заробітна плата, грн.						25616,57				
	Загальноновиробничі витрати, грн.						9451,77				
	трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд. год.						10,43				
	заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.						2053,82				
	Всього будівельні роботи, грн.						115231,9				
	- - - - -										
	Всього по розділу 3						115231,9				
	Разом прямі витрати по кошторису						234047,86	63331,56	427,91		535,4
	Разом будівельні роботи, грн.						234047,86		143,15		1,01
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						170288,39				
	всього заробітна плата, грн.						63474,71				
	Загальноновиробничі витрати, грн.						23289,13				
	трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд. год.						25,39				
	заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.						4991,63				
	Всього будівельні роботи, грн.						257336,99				
	- - - - -										
	Всього по кошторису						257336,99				
	Кошторисна трудоємність, люд. год.						561,8				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
							68466,34				
Кошторисна заробітна плата, грн.											

Склав

[Посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[Посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Всього по кошторису
доплати за надбавками

28178

28178

Поточний ремонт приміщень санвузлів в Лобойківському ліцею за адресою : вул. Кооперативна , 9, с.Лобойківка Дніпровського району Дніпропетровської області за ДК 021:2015 Єдиного закупівельного словника-45430000-0(Покривання підлоги та стін)

Поточний ремонт приміщень санвузлів в Лобойківському ліцею за адресою : вул. Кооперативна , 9, с.Лобойківка Дніпровського району Дніпропетровської області

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01

ремонтно-будівельні роботи

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни								
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.									
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14								
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	люд.год	492,8	118,42												
2										розряд	3,4						
3										27	люд.год	42,6	116,80				
4																	
5										люд.год	0,19	145,99					
6										розряд	5,0						
7										люд.год	0,82	140,20					
8																	
8.1			люд.год	25,39	196,60												
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	561,8													
	Середній розряд робіт		розряд	3,4													

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
<u>II. Будівельні машини і механізми</u>									
9	CH270-135-П1	Перфоратор електричний, діаметр отвору 12-52 мм	маш. год	9,715055	4,48				
10	C311-5-M	Перевезення сміття до 5 км	т	8,27	43,52 46,48 384,39				
Разом по розділу II									
			грн.		427,91				
<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>									
11	CH270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,965232					
12	CH270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш. год	0,40432					
13	+CH270-115	Дрилі електричні	маш. год	5,4488079					
14	CH270-131	Перфоратор пневматичний	маш. год	1,71891					
15	+CH270-135	Перфоратори електричні	маш. год	12,16566					
16	+CH270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	2,570823					
17	CH270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	0,7255534					
18	+CH270-119	Шуруповерти	маш. год	0,84203					
<u>III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти</u>									
19	&C111-1902-1 варіант 1	Антисептик	л	5,328	112,03 596,90	112,00 596,74	0,03 0,16	- -	
20	+C111-1599	Ацетилен газоподібний технічний	м3	0,0606	273,94 16,60	268,00 16,24	5,94 0,36	- -	
21	+C111-88	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 6 мм	т	0,00028	178233,36 49,91	178000,00 49,84	233,36 0,07	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
22 +C111-219	Гіпсові в'яжучі Г-3		т	0,00067	13315,53 8,92	13000,00 8,71	315,53 0,21	-	
23 +C111-120	Гайки шестигранні, діаметр різьби 6 мм		т	0,00014	198233,36 27,75	198000,00 27,72	233,36 0,03	-	
24 +C111-2008-9 варіант 1	Грунтівка Thomsit R 777		кг	1,1032	146,21 161,30	143,00 157,76	0,34 0,38	2,87 3,16	
25 +C111-1624-2	Грунтівка глибокого проникнення		л	16,20629	42,5 688,77	42,00 680,66	0,5 8,11	-	
26 &C126-401-3 варіант 1	Дверні блоки внутрішні металопластикові		м2	6,8	4809,92 32707,46	4800,00 32640,00	9,92 67,46	-	
27 +C111-806	Дріт зварювальний легований, діаметр 2 мм		т	0,000114	41325,59 4,71	41142,58 4,69	183,01 0,02	-	
28 &C111-155-5	Дюбель 6x60мм		шт	41	1 41,00	1,00 41,00	-	-	
29 &C111-147-1 варіант 2	Дюбель дверний 150x10		шт	42	28,01 1176,42	28,00 1176,00	0,01 0,42	-	
30 &C1-1-9	Дюбель забивний 6x40мм		шт	11	3,46 38,06	3,30 36,30	0,16 1,76	-	
31 &C1-ПРВ-140 варіант 1	Електросушарка для рук		шт.	2	1980 3960,00	1980,00 3960,00	-	-	
32 +C111-1631	Замазка захисна		кг	2,12	85,55 181,37	85,16 180,54	0,39 0,83	-	
33 +C130-616 варіант 2	Змішувачі для умивальників, См-Ум-ОРА, з поворотним корпусом, однією рукояткою та аератором		комплект	3	1280,34 3841,02	1280,00 3840,00	0,34 1,02	-	
34 &C123-448-4 варіант 1	Йорш для унітазу		комп	4	280,55 1122,20	280,00 1120,00	0,55 2,20	-	
35 +C111-311	Каболка		т	0,00054	100461,94 54,25	100149,53 54,08	312,41 0,17	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
36 +C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,0954	32,76 3,13	28,89 2,76	3,87 0,37	-	-	
37 +C113-2243	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	6	48,98 293,88	48,00 288,00	0,02 0,12	0,96 5,76		
38 &C111-387-19 варіант 1	Колорант	уп	2	38 76,00	38,00 76,00	-	-		
39 &C1630-1432- B1 варіант 2	Кран кульовий бронзовий 3/4" Valvo	шт	6	280,16 1680,96	280,00 1680,00	0,16 0,96	-	-	
40 +C111-1626-1 варіант 2	Краска водоемульсійна	кг	25,7292	125,39 3226,18	125,00 3216,15	0,39 10,03	-	-	
41 +C111-1638	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180x3 мм	шт	0,14664	129,59 19,00	129,50 18,99	0,09 0,01	-	-	
42 &C1545-205-2	Кут пристінний 3000	м	18,46	42,09 776,98	42,00 775,32	0,09 1,66	-	-	
43 +C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	24,3	16,05 390,02	16,00 388,80	0,05 1,22	-	-	
44 +C111-741 варіант 3	Листи гіпсокартонні вологостійкі, товщина 12 мм	м2	3,78	180,53 682,40	178,00 672,84	2,53 9,56	-	-	
45 +C111-741 варіант 4	Листи гіпсокартонні для перегородок, товщина 12 мм	м2	3,519	158,53 557,87	156,00 548,96	2,53 8,91	-	-	
46 +C113-1800 варіант 6	Муфта МРВ із внутрішньою різьбою діам. 25x3/4" мм	шт	6	133,05 798,30	133,00 798,00	0,05 0,30	-	-	
47 +C1545-159	Очіс льняний	т	0,0001386	86138,14 11,94	85866,64 11,90	271,5 0,04	-	-	
48 &C126-1191- 1-Ц7 варіант 2	Підвіс в комплекті	шт	11	18 198,00	18,00 198,00	-	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
49	&C111-327-2-1Щ варіант 1	Піна монтажна (750 мл)	флак	4	<u>182</u> 728,00	<u>182,00</u> 728,00	-	-	
50	+C1421-9552	Пісок природний, збагачений	м3	0,03872	<u>2525,95</u> 97,80	<u>2200,00</u> 85,18	<u>325,95</u> 12,62	-	в мешках
51	+C130-530 варіант 1	Пісуари напівфарфорові та фарфорові настінні з пісуарним краном із суцільновідлитим сифоном,	шт	2	<u>1802,69</u> 3605,38	<u>1800,00</u> 3600,00	<u>2,69</u> 5,38	-	
52	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	0,44924	<u>200,04</u> 89,87	<u>200,00</u> 89,85	<u>0,04</u> 0,02	-	
53	&C126-401-3 варіант 2	Перегородка внутрішня металопластикова (індивідуального виготовлення)	м2	2,8	<u>5209,92</u> 14587,78	<u>5200,00</u> 14560,00	<u>9,92</u> 27,78	-	
54	+C111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	0,4	<u>186,03</u> 74,41	<u>185,77</u> 74,31	<u>0,26</u> 0,10	-	
55	+C111-762 варіант 3	Плити Армстронг 600х600	м2	14,7	<u>169,76</u> 2495,47	<u>168,00</u> 2469,60	<u>1,76</u> 25,87	-	
56	+C111-287 варіант 1	Плитки керамічні для підлог гладкі неглазуровані однокольорові з барвником квадратні	м2	14,382	<u>549,07</u> 7896,72	<u>540,00</u> 7766,28	<u>9,07</u> 130,44	-	
57	+C111-258	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін гладкі кольорові [однobarвні] без завалу	м2	37,54	<u>564,65</u> 21196,96	<u>560,00</u> 21022,40	<u>4,65</u> 174,56	-	
58	+C111-787	Поковки з квадратних заготовок оцинковані, маса 1,8 кг	т	0,0002	<u>45169</u> 9,03	<u>44935,64</u> 8,99	<u>233,36</u> 0,04	-	
59	+C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,000325	<u>5655,53</u> 1,84	<u>5400,00</u> 1,76	<u>255,53</u> 0,08	-	
60	&C157-1637-16 варіант 1	Провод ШВВП 2,5х3	м	7	<u>62,04</u> 434,28	<u>62,00</u> 434,00	<u>0,04</u> 0,28	-	*

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
61	&C157-1637-16 варіант 2	Провод ШВВП 3 x1,5 мм	м	9	40,04 360,36	40,00 360,00	0,04 0,36	-	*
62	&C111-826-7 варіант 1	Профілі гнуті оцинковані ,CD	м	25,8	50,04 1291,03	50,00 1290,00	0,04 1,03	-	
63	&C111-829-2-2A	Профіль L=0,6 м	м	13,3	39,83 529,74	39,80 529,34	0,03 0,40	-	
64	&C111-829-3-Ю	Профіль L=1,2 м	м	26,6	39,86 1060,28	39,80 1058,68	0,06 1,60	-	
65	&C111-829-4-2Б	Профіль L=3,6 м	м	13,3	40 532,00	39,80 529,34	0,2 2,66	-	
66	&C111-829-2-Н варіант 1	Профіли гнутые из оцинкованной стали UD	м	14,132	34,14 482,47	34,00 480,49	0,14 1,98	-	
67	&C130-420-4 варіант 1	Радіатори алюмінієві 5 секцій	шт	1	3501,17 3501,17	3500,00 3500,00	1,17 1,17	-	
68	&C130-420-4 варіант 2	Радіатори алюмінієві 7 секцій	шт	1	4201,17 4201,17	4200,00 4200,00	1,17 1,17	-	
69	+C113-2280	Редукції /перехідники/ до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110x50 мм	шт	3	59,21 177,63	58,00 174,00	0,05 0,15	1,16 3,48	
70	+C111-2005-1 варіант 2	Самовирівнювальна суміш Ceresit CN-69	кг	163,968	14,33 2349,66	14,00 2295,55	0,33 54,11	-	
71	&C1547-4-1-Щ варіант 7	Светильники LED для люминесцентных ламп в стенах	шт	7	680,37 4762,59	680,00 4760,00	0,37 2,59	-	
72	+C1545-248	Скоби будівельні	кг	10	33,7 337,00	33,44 334,40	0,26 2,60	-	
73	&C111-1682-2 варіант 1	Стрічка армувальна	м	17,196	1,58 27,17	1,58 27,17	-	-	
74	+C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,0482	186,53 8,99	186,00 8,97	0,53 0,02	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
75 +С1545-101	Стрічка монтажна ЛМ		100м	0,0091	<u>415,59</u> 3,78	<u>415,30</u> 3,78	<u>0,29</u> -	-	
76 &С111-1641-2	Суміш клейова СЕ-33 (для швів)		кг	24,71836	<u>96,83</u> 2393,48	<u>96,50</u> 2385,32	<u>0,33</u> 8,16	-	
77 &С111-1641-1	Суміш клейова для плитки		кг	221,962	<u>9,53</u> 2115,30	<u>9,20</u> 2042,05	<u>0,33</u> 73,25	-	
78 +С113-2265	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110х50 мм		шт	6	<u>112,25</u> 673,50	<u>110,00</u> 660,00	<u>0,05</u> 0,30	2,2 13,20	
79 &С1-ПРВ-112	Тримач туалетного паперу		шт.	4	<u>662</u> 2648,00	<u>662,00</u> 2648,00	-	-	
80 &С1530-41-3	Труба гофрована до унітазу		шт	5	<u>322,84</u> 1614,20	<u>322,08</u> 1610,40	<u>0,76</u> 3,80	-	
81 +С113-1697 варіант 2	Труби поліпропіленові РН 20 з алюмінієм для гарячої і холодної води, діам. 25 мм		м	15,2	<u>160,05</u> 2432,76	<u>160,00</u> 2432,00	<u>0,05</u> 0,76	-	
82 +С113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм		м	9	<u>92,08</u> 828,72	<u>92,00</u> 828,00	<u>0,08</u> 0,72	-	
83 &С126-1191-1-Ц7 варіант 1	Тяга підвісу		шт	11	<u>9</u> 99,00	<u>9,00</u> 99,00	-	-	
84 +С111-1844-1 варіант 7	Уголки пластиковые 2500		м	38	<u>28,05</u> 1065,90	<u>28,00</u> 1064,00	<u>0,05</u> 1,90	-	
85 +С130-674 варіант 1	Умивальники комплекти з кріпленням і гофрою		комплект	3	<u>2265,55</u> 6796,65	<u>2260,00</u> 6780,00	<u>5,55</u> 16,65	-	
86 &С130-901-1	Унітаз керамічний "Компакт" з косим випуском та керамічним змивним бачком		шт	5	<u>2806,02</u> 14030,10	<u>2800,00</u> 14000,00	<u>6,02</u> 30,10	-	
87 &С123-448-4	Урна		комп	4	<u>340,55</u> 1362,20	<u>340,00</u> 1360,00	<u>0,55</u> 2,20	-	
88 +С113-1879	Хомут із шурупом діам. 20 мм		шт	9	<u>7,55</u> 67,95	<u>7,50</u> 67,50	<u>0,05</u> 0,45	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
100 С1999-9001	Електроенергія		кВт-год	8,8089	-	-			
	Разом по розділу III		грн.		170288,33	169408,09	854,64	25,60	
	Довідкові дані								
	Будівельне сміття		т	8,26708					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "18 липня" 2022 р.
Символ '+' означає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & означає що ресурс задан користувачем.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Поточний ремонт приміщень санвузлів в Лобойківському ліцею за адресою : вул. Кооперативна , 9, с. Лобойківка Дніпровського району Дніпропетровської області за ДК 021:2015 Єдиного закупівельного словника-45430000-0(Покрівання підлоги та стін)

Розрахунок загально виробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01 на ремонтно-будівельні роботи

Номер позиції Л.К.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудова місткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової кошторисної трудової місткості робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Трудоємність в загально-робочих витратах	Усереднена вартість людогодини працівників, заробітна плата яких враховується в загально-виробничих витратах	I блок. Заробітна плата в загально-виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально-обов'язкове державне соціальне страхування, грн.	Усереднені показники для визначення коштів на покриття рішень загально-виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття рішень загально-виробничих витрат	Загально-виробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату праці непрацездатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	EH15-76-1	0,065	160,9425	0,049476	7,9628	196,42	1564,05	19242,29	4577,39	5,850108	941,53	7082,97
10	EH15-76-2	0,065	19,2970	0,049476	0,52	196,42	101,66	1250,75	297,53	5,850108	61,2	460,39
12	PH12-65-15	0,134	1,25	0,049476	0,9547	196,42	187,53	2307,15	548,83	5,850108	112,89	849,25
13	PH13-15-5	0,14	42,4100	0,049476	0,06	196,42	12,19	149,96	35,67	5,850108	7,34	55,2
			5,68	0,049476	2,0983	196,42	412,14	4335,57	1044,50	5,850108	248,10	1704,74
			74,3426	0,049476	0,28	196,42	55,23	580,97	139,96	5,850108	33,25	228,44
			10,41	0,049476	3,6782	196,42	722,47	7827,04	1880,89	5,850108	434,91	3038,27
					0,51		101,15	1095,78	263,32		60,89	425,36

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
14	PH3-12-1	0,0625	44,2400	0,049476	2,1888	196,42	429,93	5222,09	1243,44	5,850108	258,81	1932,18
15	PH20-14-3	0,00016	459,1200	0,049476	0,14	196,42	26,87	326,38	77,71	5,850108	16,18	120,76
16	EH15-25-3	0,135	323,4605	0,049476	22,7154	196,42	4461,76	46935,84	11307,47	5,850108	2685,90	18455,13
21	PH12-66-1	0,1332	8,0900	0,049476	0	196,42	0,71	7,51	1,81	5,850108	0,43	2,95
23	EH15-182-1	0,1332	88,3430	0,049476	16,0035	196,42	3143,41	39591,57	9401,70	5,850108	1892,28	14437,39
27	PH12-49-5	0,1332	43,8300	0,049476	2,16	196,42	424,36	5344,86	1269,23	5,850108	255,46	1949,05
28	EH10-9-1	0,024	220,3400	0,049476	0,4003	196,42	78,62	827,04	199,25	5,850108	47,33	325,20
36	PH6-13-1	0,03	184,3700	0,049476	0,05	196,42	10,47	110,16	26,55	5,850108	6,3	43,32
37	PH6-14-1	0,016	44,6800	0,049476	4,3709	196,42	858,52	10562,29	2512,58	5,850108	516,82	3887,92
38	EH10-28-1	0,016	112,8265	0,049476	0,58	196,42	114,35	1406,9	334,68	5,850108	68,84	517,87
42	EH15-25-5	0,0036	327,0485	0,049476	2,1685	196,42	425,94	5240,31	1246,58	5,850108	256,41	1928,93
48	EH15-47-5	0,06	23,3105	0,049476	0,29	196,42	56,74	698,01	166,04	5,850108	34,15	256,93
50	EH15-182-1	0,0172	88,3430	0,049476	10,9015	196,42	2141,28	26969,62	6404,40	5,850108	1289,01	9834,69
53	PH12-49-5	0,0172	43,8300	0,049476	0,26	196,42	51,39	647,27	153,7	5,850108	30,94	236,03
54	PH7-2-7	0,066	92,8100	0,049476	9,1219	196,42	1791,72	19773,68	4744,39	5,850108	1078,58	7614,69
55	PH2-1-3	0,89	8,8048	0,049476	0,27	196,42	53,75	593,21	142,33	5,850108	32,36	228,44
56	EH11-11-13	0,016	73,2550	0,049476	2,2106	196,42	434,20	4656,55	1119,97	5,850108	261,38	1815,55
57	EH11-11-14	0,016	91,5975	0,049476	0,04	196,42	6,95	74,5	17,92	5,850108	4,18	29,05
61	EH11-29-2	0,066	189,6925	0,049476	5,5822	196,42	1096,46	13969,05	3314,41	5,850108	660,05	5070,92
66	PH15-34-4	0,2	24,1400	0,0432915	0,09	196,42	17,54	223,5	53,03	5,850108	10,56	81,13
67	PH15-47-1	0,01	105,3500	0,0432915	16,1811	196,42	3178,28	40030,74	9505,98	5,850108	1913,27	14597,53
			1,05		0,06	196,42	11,44	144,11	34,22	5,850108	6,89	52,55
					0,07	196,42	226,53	2998,66	709,54	5,850108	136,37	1072,44
					0,07	196,42	13,59	179,92	42,58	5,850108	8,18	64,35
					4,3709	196,42	858,52	10562,29	2512,58	5,850108	516,82	3887,92
					0,08	196,42	14,77	181,67	43,21	5,850108	8,89	66,87
					2,1685	196,42	425,94	5240,31	1246,58	5,850108	256,41	1928,93
					0,04	196,42	7,33	90,13	21,44	5,850108	4,41	33,18
					4,5919	196,42	901,93	10419,78	2490,78	5,850108	542,95	3935,66
					0,3	196,42	59,53	687,71	164,39	5,850108	35,83	259,75
					0,4356	196,42	85,57	992,05	237,08	5,850108	51,51	374,16
					0,39	196,42	76,16	882,93	211	5,850108	45,84	333
					3,6244	196,42	711,90	8224,34	1965,97	5,850108	428,55	3106,42
					0,06	196,42	11,39	131,59	31,45	5,850108	6,86	49,7
					4,5319	196,42	890,15	10283,65	2458,24	5,850108	535,86	3884,25
					0,07	196,42	14,24	164,54	39,34	5,850108	8,57	62,15
					9,3852	196,42	1843,45	23218,36	5513,60	5,850108	1109,72	8466,77
					0,62	196,42	121,67	1532,41	363,9	5,850108	73,24	558,81
					1,0451	196,42	205,27	2954,74	695,20	6,80427	164,26	1064,73
					0,21	196,42	41,05	590,95	139,05	6,80427	32,85	212,95
					4,5608	196,42	895,82	11618,00	2753,04	6,80427	716,83	4365,69
					0,05	196,42	8,96	116,18	27,53		7,17	43,66

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
68	PH15-90-2	0,009	111,4600	0,0432915	4,8253	196,42	947,78	13156,74	3102,99	6,80427	758,40	4809,17
			1		0,04		8,53	118,41	27,92		6,83	43,28
70	PH15-35-2	0,2	57,5200	0,0432915	2,4901	196,42	489,11	7121,55	1674,35	6,80427	391,38	2554,84
			11,5		0,5		97,82	1424,31	334,87		78,28	510,97
72	PH15-83-2	0,024	22,0720	0,0432915	0,9555	196,42	187,69	2766,28	649,87	6,80427	150,18	987,74
			0,53		0,02		4,5	66,39	15,61		3,6	23,71
73	PH20-29-11	0,3	10,6400	0,049476	0,5264	196,42	103,40	1141,14	273,80	5,850108	62,25	439,45
			3,19		0,16		31,02	342,34	82,14		18,68	131,84
74	PH15-40-1	0,03	292,9400	0,0432915	12,6818	196,42	2490,96	37130,15	8716,64	6,80427	1993,24	13200,84
			8,79		0,38		74,73	1113,9	261,5		59,8	396,03
79	PH20-29-1	0,23	3,3500	0,049476	0,1657	196,42	32,56	359,29	86,21	5,850108	19,60	138,37
			0,77		0,04		7,49	82,64	19,83		4,51	31,83
80	PH15-19-2	0,024	59,0600	0,0432915	2,5568	196,42	502,21	7597,48	1781,93	6,80427	401,86	2686,00
			1,42		0,06		12,05	182,34	42,77		9,64	64,46
85	PH15-16-3	1	0,9700	0,0432915	0,0420	196,42	8,25	126,71	29,69	6,80427	6,60	44,54
			0,97		0,04		8,25	126,71	29,69		6,6	44,54
86	PH15-34-1	0,2	41,8700	0,0432915	1,8126	196,42	356,03	5247,57	1232,79	6,80427	284,89	1873,71
			8,37		0,36		71,21	1049,51	246,55		56,98	374,74
90	PH15-3-1	0,01	61,0800	0,0432915	2,6442	196,42	519,38	6857,45	1622,90	6,80427	415,60	2557,88
			0,61		0,03		5,19	68,57	16,23		4,16	25,58
91	PH15-32-6	0,1	36,7800	0,0432915	1,5923	196,42	312,75	4661,87	1094,42	6,80427	250,26	1657,43
			3,68		0,16		31,28	466,19	109,43		25,03	165,74
94	PH17-11-11	0,03	390,0500	0,0399931	15,5993	196,42	3064,02	45487,63	10681,36	5,990886	2336,75	16082,13
			11,7		0,47		91,92	1364,63	320,44		70,1	482,46
96	PH17-5-1	0,03	20,3900	0,0399931	0,8155	196,42	160,17	2318,14	545,23	5,990886	122,15	827,55
			0,61		0,02		4,81	69,54	16,36		3,66	24,83
98	PH17-5-3	0,03	30,3200	0,0399931	1,2126	196,42	238,18	3535,92	830,30	5,990886	181,64	1250,12
			0,91		0,04		7,15	106,08	24,9		5,45	37,5
100	PH15-33-5	0,2	11,8800	0,0432915	0,5143	196,42	101,02	1505,79	353,50	6,80427	80,83	535,35
			2,38		0,1		20,2	301,16	70,7		16,17	107,07
102	PH17-19-1	0,01	112,0000	0,0399931	4,4792	196,42	879,81	13061,44	3067,08	5,990886	670,98	4617,87
			1,12		0,04		8,8	130,61	30,67		6,71	46,18
106	EH15-76-1	0,02	160,9425	0,049476	7,9628	196,42	1564,05	19242,29	4577,39	5,850108	941,53	7082,97
			3,22		0,16		31,28	384,85	91,55		18,83	141,66
115	EH15-76-2	0,02	19,2970	0,049476	0,9547	196,42	187,53	2307,15	548,83	5,850108	112,89	849,25
			0,39		0,02		3,75	46,14	10,98		2,26	16,99
117	PH12-65-15	0,098	42,4100	0,049476	2,0983	196,42	412,14	4335,57	1044,50	5,850108	248,10	1704,74
			4,16		0,21		40,39	424,89	102,36		24,31	167,06
118	PH13-15-5	0,0715	74,3426	0,049476	3,6782	196,42	722,47	7827,04	1880,89	5,850108	434,91	3038,27
			5,31		0,26		51,66	559,63	134,48		31,1	217,24
119	EH15-25-3	0,083	323,4605	0,049476	16,0035	196,42	3143,41	39591,57	9401,70	5,850108	1892,28	14437,39
			26,85		1,33		260,9	3286,1	780,34		157,06	1198,3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
124	PH12-66-1	0,098	8,0900 0,79	0,049476	0,4003 0,04	196,42	78,62 7,7	827,04 81,05	199,25 19,53	5,850108	47,33 4,64	325,20 31,87
126	EH15-182-1	0,098	88,3430 8,66	0,049476	4,3709 0,43	196,42	858,52 84,13	10562,29 1035,1	2512,58 246,24	5,850108	516,82 50,65	3887,92 381,02
129	PH12-49-5	0,098	43,8300 4,3	0,049476	2,1685 0,21	196,42	425,94 41,74	5240,31 513,55	1246,58 122,17	5,850108	256,41 25,13	1928,93 189,04
130	EH10-9-1	0,0102	220,3400 2,25	0,049476	10,9015 0,11	196,42	2141,28 21,84	26969,62 275,09	6404,40 65,32	5,850108	1289,01 13,15	9834,69 100,31
138	PH6-13-1	0,02	184,3700 3,69	0,049476	9,1219 0,18	196,42	1791,72 35,83	19773,68 395,47	4744,39 94,89	5,850108	1078,58 21,57	7614,69 152,29
139	PH6-14-1	0,028	44,6800 1,25	0,049476	2,2106 0,06	196,42	434,20 12,16	4656,55 130,38	1119,97 31,36	5,850108	261,38 7,32	1815,55 50,84
140	EH10-28-1	0,012	112,8265 1,35	0,049476	5,5822 0,07	196,42	1096,46 13,16	13969,05 167,63	3314,41 39,77	5,850108	660,05 7,92	5070,92 60,85
144	PH7-2-7	0,02	92,8100 1,86	0,049476	4,5919 0,09	196,42	901,93 18,04	10419,78 208,4	2490,78 49,81	5,850108	542,95 10,86	3935,66 78,71
145	EH11-11-13	0,02	73,2550 1,47	0,049476	3,6244 0,07	196,42	711,90 14,24	8224,34 164,49	1965,97 39,32	5,850108	428,55 8,57	3106,42 62,13
146	EH11-11-14	0,02	91,5975 1,83	0,049476	4,5319 0,09	196,42	890,15 17,8	10283,65 205,67	2458,24 49,17	5,850108	535,86 10,72	3884,25 77,69
150	EH11-29-2	0,02	189,6925 3,79	0,049476	9,3852 0,19	196,42	1843,45 36,87	23218,36 464,37	5513,60 110,28	5,850108	1109,72 22,19	8466,77 169,34
155	PH15-3-3	0,02	146,8500 2,94	0,0432915	6,3574 0,13	196,42	1248,71 24,97	16486,85 329,74	3901,82 78,04	6,80427	999,21 19,98	6149,74 122,99
156	PH15-40-1	0,03	292,9400 8,79	0,0432915	12,6818 0,38	196,42	2490,96 74,73	37130,15 1113,9	8716,64 261,5	6,80427	1993,24 59,8	13200,84 396,03
161	PH20-29-1	0,4	3,3500 1,34	0,049476	0,1657 0,07	196,42	32,56 13,02	359,29 143,72	86,21 34,49	5,850108	19,60 7,84	138,37 55,35
162	PH15-19-2	0,064	59,0600 3,78	0,0432915	2,5568 0,16	196,42	502,21 32,14	7597,48 486,24	1781,93 114,04	6,80427	401,86 25,72	2686,00 171,9
167	PH15-16-3	1	0,9700 0,97	0,0432915	0,0420 0,04	196,42	8,25 8,25	126,71 126,71	29,69 29,69	6,80427	6,60 6,6	44,54 44,54
168	PH15-34-1	0,1	41,8700 4,19	0,0432915	1,8126 0,18	196,42	356,03 35,6	5247,57 524,76	1232,79 123,28	6,80427	284,89 28,49	1873,71 187,37
172	PH15-3-1	0,01	61,0800 0,61	0,0432915	2,6442 0,03	196,42	519,38 5,19	6857,45 68,57	1622,90 16,23	6,80427	415,60 4,16	2557,88 25,58
173	PH15-32-6	0,1	36,7800 3,68	0,0432915	1,5923 0,16	196,42	312,75 31,28	4661,87 466,19	1094,42 109,43	6,80427	250,26 25,03	1657,43 165,74
176	M35-6-5	1	2,1000 2,1	0,0325717	0,0684 0,07	196,42	13,44 13,44	247,88 247,88	57,49 57,49	4,872483	10,23 10,23	81,16 81,16
177	M35-6-5	1	7,0000 7	0,0325717	0,2280 0,23	196,42	44,78 44,78	826,28 826,28	191,63 191,63	4,872483	34,11 34,11	270,52 270,52

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
179	PH17-11-11	0,02	390,0500	0,0399931	15,5993	196,42	3064,02	45487,63	10681,36	5,990885	2336,75	16082,13
181	PH17-5-1	0,02	20,3900	0,0399931	0,31	196,42	61,28	909,75	213,62	5,990885	46,74	321,64
183	EH15-76-1	0,055	160,9425	0,049476	0,8155	196,42	160,17	2318,14	545,23	5,850108	122,15	827,55
192	EH15-76-2	0,055	19,2970	0,049476	0,02	196,42	3,2	46,36	10,91	5,850108	2,44	16,55
194	PH12-65-15	0,124	42,4100	0,049476	7,9628	196,42	1564,05	19242,29	4577,39	5,850108	941,53	7082,97
195	PH13-15-5	0,192	74,3426	0,049476	0,44	196,42	86,02	1058,33	251,76	5,850108	51,78	389,56
196	PH5-3-1	0,5075	8,0600	0,049476	0,9547	196,42	187,53	2307,15	548,83	5,850108	112,89	849,25
197	PH3-12-1	0,0625	44,2400	0,049476	0,05	196,42	10,31	126,89	30,19	5,850108	6,21	46,71
198	PH20-14-3	0,00016	459,1200	0,049476	2,0983	196,42	412,14	4335,57	1044,50	5,850108	248,10	1704,74
199	PH11-50-1	0,036	60,9400	0,049476	0,26	196,42	51,11	537,61	129,52	5,850108	30,76	211,39
200	EH10-28-2	0,028	91,1720	0,049476	3,6782	196,42	722,47	7827,04	1880,89	5,850108	434,91	3038,27
204	EH15-25-3	0,125	323,4605	0,049476	0,71	196,42	138,71	1502,79	361,14	5,850108	83,5	583,35
209	PH12-66-1	0,124	8,0900	0,049476	0,3988	196,42	78,33	823,97	198,51	5,850108	47,15	323,99
211	EH15-182-1	0,124	88,3430	0,049476	0,2	196,42	39,75	418,16	100,74	5,850108	23,93	164,42
215	PH12-49-5	0,124	43,8300	0,049476	2,1888	196,42	429,93	5222,09	1243,44	5,850108	258,81	1932,18
216	PH6-13-1	0,02	184,3700	0,049476	0,14	196,42	26,87	326,38	77,71	5,850108	16,18	120,76
217	PH6-14-1	0,032	44,6800	0,049476	22,7154	196,42	4461,76	46935,84	11307,47	5,850108	2685,90	18455,13
218	EH10-28-1	0,04	112,8265	0,049476	0	196,42	0,71	7,51	1,81	5,850108	0,43	2,95
222	EH10-9-1	0,036	220,3400	0,049476	3,0151	196,42	592,22	6229,90	1500,87	5,850108	356,51	2449,60
231	EH15-182-1	0,036	88,3430	0,049476	0,11	196,42	21,32	224,28	54,04	5,850108	12,83	88,19
234	PH12-49-5	0,036	43,8300	0,049476	4,5108	196,42	886,02	11288,01	2678,29	5,850108	533,37	4097,68
			2,55	0,13	0,13	196,42	24,81	316,06	75	5,850108	14,93	114,74
			40,43	16,0035	2	196,42	3143,41	39591,57	9401,70	5,850108	1892,28	14437,39
			8,0900	0,4003	0,4003	196,42	392,93	4948,95	1175,2	5,850108	236,54	1804,67
			1	0,05	0,05	196,42	78,62	827,04	199,25	5,850108	47,33	325,20
			88,3430	0,049476	0,05	196,42	9,75	102,55	24,7	5,850108	5,87	40,32
			10,95	4,3709	0,05	196,42	858,52	10562,29	2512,58	5,850108	516,82	3887,92
			5,43	0,54	0,54	196,42	106,46	1309,72	311,55	5,850108	64,09	482,1
			184,3700	0,049476	2,1685	196,42	425,94	5240,31	1246,58	5,850108	256,41	1928,93
			3,69	0,27	0,27	196,42	52,82	649,8	154,58	5,850108	31,79	239,19
			44,6800	9,1219	9,1219	196,42	1791,72	19773,68	4744,39	5,850108	1078,58	7614,69
			1,43	0,18	0,18	196,42	35,83	395,47	94,89	5,850108	21,57	152,29
			112,8265	2,2106	2,2106	196,42	434,20	4656,55	1119,97	5,850108	261,38	1815,55
			4,51	0,07	0,07	196,42	13,89	149,01	35,85	5,850108	8,36	58,1
			220,3400	5,5822	5,5822	196,42	1096,46	13969,05	3314,41	5,850108	660,05	5070,92
			7,93	0,22	0,22	196,42	43,86	558,76	132,58	5,850108	26,4	202,84
			88,3430	10,9015	10,9015	196,42	2141,28	26969,62	6404,40	5,850108	1289,01	9834,69
			3,18	0,39	0,39	196,42	77,09	970,91	230,56	5,850108	46,4	354,05
			43,8300	4,3709	4,3709	196,42	858,52	10562,29	2512,58	5,850108	516,82	3887,92
			1,58	0,16	0,16	196,42	30,91	380,24	90,45	5,850108	18,61	139,97
			1,58	2,1685	2,1685	196,42	425,94	5240,31	1246,58	5,850108	256,41	1928,93
			1,58	0,08	0,08	196,42	15,33	188,65	44,88	5,850108	9,23	69,44

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
235	EH15-25-5	0,025	327,0485	0,049476	16,1811	196,42	3178,28	40030,74	9505,98	5,850108	1913,27	14597,53
241	PH7-2-7	0,055	92,8100	0,049476	0,4	196,42	79,46	1000,77	237,65	5,850108	47,83	364,94
242	PH2-1-3	0,8	8,8048	0,049476	0,25	196,42	49,61	573,09	2490,78	5,850108	542,95	3935,66
243	EH11-11-13	0,02	73,2550	0,049476	0,35	196,42	85,57	992,05	136,99	5,850108	29,86	216,46
244	EH11-11-14	0,02	91,5975	0,049476	3,6244	196,42	711,90	8224,34	237,08	5,850108	51,51	374,16
248	EH11-29-2	0,055	189,6925	0,049476	0,07	196,42	14,24	164,49	189,66	5,850108	41,21	299,33
253	PH15-34-4	0,2	24,1400	0,0432915	4,5319	196,42	890,15	10283,65	1965,97	5,850108	428,55	3106,42
254	PH15-47-1	0,01	105,3500	0,0432915	0,09	196,42	17,8	205,67	39,32	5,850108	8,57	62,13
255	PH15-90-2	0,0126	111,4600	0,0432915	9,3852	196,42	1843,45	23218,36	5513,60	5,850108	1109,72	8466,77
257	PH15-83-2	0,024	22,0720	0,0432915	0,52	196,42	101,39	1277,01	303,25	6,80427	61,03	465,67
258	PH15-40-1	0,03	292,9400	0,0432915	1,0451	196,42	205,27	2954,74	695,20	6,80427	164,26	1064,73
263	PH20-29-1	0,2	3,3500	0,049476	0,21	196,42	41,05	590,95	139,05	6,80427	32,85	212,95
264	PH15-19-2	0,064	59,0600	0,0432915	4,5608	196,42	895,82	11618,00	2753,04	6,80427	716,83	4365,69
269	PH15-16-3	1	0,9700	0,0432915	0,05	196,42	8,96	116,18	27,53	6,80427	7,17	43,66
270	PH15-34-1	0,2	41,8700	0,0432915	4,8253	196,42	947,78	13156,74	3102,99	6,80427	758,40	4809,17
274	PH15-32-6	0,1	36,7800	0,0432915	0,06	196,42	11,94	165,77	39,1	6,80427	9,56	60,6
277	PH17-11-11	0,02	390,0500	0,0399931	0,9555	196,42	187,69	2766,28	649,87	6,80427	150,18	987,74
279	PH17-5-1	0,04	20,3900	0,0399931	0,02	196,42	4,5	66,39	15,61	6,80427	3,6	23,71
281	PH20-28-1	0,04	22,2400	0,049476	12,6818	196,42	2490,96	37130,15	8716,64	6,80427	1993,24	13200,84
282	PH17-5-3	0,04	30,3200	0,0399931	0,38	196,42	74,73	1113,9	261,5	5,850108	59,8	396,03
284	PH15-33-5	0,2	11,8800	0,0432915	0,1657	196,42	32,56	359,29	86,21	5,850108	19,60	138,37
			2,38	0,049476	0,03	196,42	6,51	71,86	17,24	6,80427	3,92	27,67
			0,97	0,0432915	2,5568	196,42	502,21	7597,48	1781,93	6,80427	401,86	2686,00
			3,78	0,0432915	0,16	196,42	32,14	486,24	114,04	6,80427	25,72	171,9
			0,97	0,0432915	0,0420	196,42	8,25	126,71	29,69	6,80427	6,60	44,54
			8,37	0,0432915	0,04	196,42	8,25	126,71	29,69	6,80427	6,6	44,54
			3,68	0,0432915	1,8126	196,42	356,03	5247,57	1232,79	6,80427	284,89	1873,71
			7,8	0,0399931	0,36	196,42	71,21	1049,51	246,55	6,80427	56,98	374,74
			0,82	0,049476	1,5923	196,42	312,75	4661,87	1094,42	6,80427	250,26	1657,43
			0,89	0,049476	0,16	196,42	31,28	466,19	109,43	6,80427	25,03	165,74
			1,21	0,0399931	15,5993	196,42	3064,02	45487,63	10681,36	5,990886	2336,75	16082,13
			1,21	0,0399931	0,31	196,42	61,28	909,75	213,62	5,990886	46,74	321,64
			2,38	0,049476	0,8155	196,42	160,17	2318,14	545,23	5,990886	122,15	827,55
			0,89	0,049476	0,03	196,42	6,41	92,73	21,8	5,990886	4,89	33,1
			1,21	0,0399931	1,1003	196,42	216,13	2690,60	639,48	5,850108	130,11	985,72
			1,21	0,0399931	0,04	196,42	8,65	107,62	25,58	5,850108	5,2	39,43
			1,21	0,0399931	1,2126	196,42	238,18	3535,92	830,30	5,990886	181,64	1250,12
			1,21	0,0399931	0,05	196,42	9,53	141,44	33,2	5,990886	7,27	50
			2,38	0,0432915	0,5143	196,42	101,02	1505,79	353,50	6,80427	80,83	535,35
			2,38	0,0432915	0,1	196,42	20,2	301,16	70,7	6,80427	16,17	107,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
286	РН17-19-1	0,01	112,0000	0,0399931	4,4792	196,42	879,81	13061,44	3067,08	5,990886	670,98	4617,87
			1,12		0,04		8,8	130,61	30,67		6,71	46,18
290	РН20-40-1	8,27	1,6300	0,049476	0,0806	196,42	15,84	166,63	40,14	5,850108	9,54	65,52
			13,48		0,67		131	1378,03	331,95		78,9	541,85
291	С311-5-М	8,27	0,0990	0,049476	0,0049	196,42	0,96	13,88	3,26	5,850108	0,58	4,80
			0,82		0,04		7,94	114,79	26,96		4,8	39,7
Разом:			536,41		25,39		4991,63	63474,71	15062,53		3234,97	23289,13

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 =$$

$$=(4991,63 + 63474,71 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальногосподарських витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 =$$

$$=(4991,63 + 63474,71 * 1) * 0 * 0,22 = 0 \text{ грн.}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 =$$

$$=(4991,63 + 63474,71 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Поточний ремонт приміщень санвузлів в Лобойківському ліцею за адресою : вул. Кооперативна , 9,с.Лобойківка Дніпровського району Дніпропетровської області за ДК 021:2015 Єдиного закупівельного словника-45430000-0(Покрівання підлоги та стін)

Розрахунки №№ 1 - 4. Прямі витрати і загальноновиробничі витрати:
будівельні роботи / монтажні роботи, тис. грн.

Номери об'єктних кошторисів	Найменування об'єктів	Розрах. №1 Заробітна плата	Розрахунок №2 Вартість матеріальних ресурсів		Розрахунок №3 Експлуатація машин		Всього заробітна плата гр.(3+5+7)	Розрах. №4 Загально- виробничі витрати
			Всього	у тому числі зарплата у транспортно- ванні вантажів	Всього	у тому числі заробітна плата		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
02-01	Поточний ремонт приміщень санвузлів в Лобойківському ліцею за адресою : вул. Кооперативна , 9,с.Лобойківка Дніпровського району Дніпропетровської області	63,33156	170,28839	-	0,42791	0,14315	63,47471	23,28913
	Разом: будівельні роботи	63,33156	170,28839	-	0,42791	0,14315	63,47471	23,28913

Примітки:

- Вартість матеріальних ресурсів будови (170,28833) прийнята за даними "Підсумкової відомості ресурсів".

- Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів будови (0,42791) прийнята за даними "Підсумкової відомості ресурсів".

Розрахунок № 8. Інші супутні витрати, тис. грн.

п.8.1. Кошти на перевезення працівників будівельних організацій автомобільним транспортом:

= 13,905;

п.8.2. Сума інших супутніх витрат:

= 13,905;

Розрахунок № 9. Розрахунок прибутку, тис. грн.

1. Вихідні дані

п.1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.год:

ПКТ = 7,65;

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:

ПТЗ = 0,5618;

п.1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

ПТЗ1И = 0;

- 3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.6.3) укр.
- п. 1.4. Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн.
 $P21_1 = 234,0478$;
- п. 1.5. Загальновиборничі витрати - всього, тис. грн.
 $P774 = 23,28913$;
- п. 1.6. Кошторисна вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.:
 $P713 = 0$;

2. Розрахунок

- п.2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:
 $A147 = p.1.1 \times X (p.1.2 + p.1.3) \times \text{ИНП}130 = 7,65 \times X (0,5618 + 0) \times X 1 = 4,29777$;
- п.2.2. Сумарна вартість прямих і загальновиборничих витрат (без урахування кошторисної вартості устаткування), тис. грн.:
 $= p.1.4 + p.1.5 - p.1.6 = 234,0478 + 23,28913 - 0 = 257,33693$;
- п.2.3. Контрольне максимально допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальновиборничих витрат будівництва), тис. грн.
 $= p.2.2 \times X 0,15 = 257,33693 \times X 0,15 = 38,6005395$;
- п.2.4. Співвідношення кошторисного прибутку від трудовитрат з контрольним максимально допустимим значенням прибутку
 $= p.2.1 : p.2.3 = 4,29777 : 38,6005395 = 0,111339636$;
- п.2.5. Параметр, керуючий вибором числового значення прибутку
 $= C(p.2.4) = C(0,111339636) = 0$;
- п.2.6. Сумарний кошторисний прибуток, прийнятий до розрахунку, тис. грн.
 $= p.2.1 \times X W(p.2.5) + p.2.3 \times X V(p.2.5) = 4,29777 \times X W(0) + 38,6005395 \times X V(0) = 4,29777$;

Розрахунок № 10. Кошти на покриття адміністративних витрат, тис. грн.

п.10.0. Корируючий коефіцієнт:

ИНП147 = 1;

п.10.1. Показник для визначення розміру адміністративних витрат:

$A1471 = 3,89$;

п.10.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год.:

$P73 = 0,5618$;

п.10.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

$P731I = 0$;

п.10. Сума коштів на покриття адміністративних витрат:

4. $= p.10.1 \times X (p.10.2 + p.10.3) \times \text{ИНП}147 = 3,89 \times X (0,5618 + 0) \times X 1 = 2,1854$;

Розрахунок № 11. Кошти на покриття ризику, тис. грн.

п.11. Сума коштів на покриття ризику:

1. $= 6,78105$; у т.ч. будівельні роботи = 6,43342; устаткування = 0; інші роботи = 0,34763;

Розрахунок № 13. Податки, збори, обов'язкові платежі, тис. грн.

п.13.1. Єдиний податок за ставкою 5%:

= 14,974;

п.13. Всього податки, збори, обов'язкові платежі:**2. = 14,974;****Розрахунок № 14. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням, тис. грн.****п.14.1. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням:**

= 0;

п.14. Всього витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням**2. = 0;**

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК, № П-94

Кошти на перевезення працівників будівельних організацій автомобільним транспортом**1. Вихідні дані**

p1.1	Загальна кошторисна трудомісткість за підсумком глав 1-8, тис. люд. год. П731E=0,5618;
p1.2	Тзм - тривалість робочої зміни, год. 8=8;
p1.3	к - коефіцієнт використання робочого часу, що враховує перерви в роботі (0,8 - нове будівництво або реконструкція; 0,9 - ремонт; від 0,9 до 1,0 - експлуатаційне утримання; 1 - при відсутності підтверджуючого розрахунку, обов'язкового для ДЦ або Акта КБ-2в) 1=1;
p1.4	Тк - тривалість виконання робіт (за ПОБ або фактично), робочі дні 30=30;
p1.5	чисельність робітників, які щоденно перевозяться на об'єкт (0 - якщо розраховується) люд. 4=4;
p1.6	Пасажиромісткість автобуса, люд. 4=4;
p1.7	(P1+P2+P3+P4) - загальна відстань від пункту збору до об'єкта, км 32=32;
p1.8	P1 - у тому числі відстань по автомобільній дорозі з твердим покриттям удосконаленого типу, км 24=24;
p1.9	P2 - у тому числі відстань по автомобільній дорозі з покриттям перехідного типу, км 0=0;
p1.10	P3 - у тому числі відстань по автомобільній дорозі з природним покриттям (грунтові), км 5=5;
p1.11	P4 - у тому числі відстань у межах міста, км 8=8;
p1.12	То - час обідньої перерви, хв. 30=30;
p1.13	час простою у зв'язку зі зборами працівників після закінчення робочого дня, хв. 30=30;
p1.14	Ва - вартість експлуатації 1 маш.год автобуса з урахуванням загальновиборничих, адміністративних витрат і прибутку: числове значення, або 0 - якщо визначається усереднена вартість для інвесторської кошторисної документації відповідно до Таблиці 4.1 нормативного документа "Методика розрахунку ... М 42.1-37641918-768:2017", грн/маш.год. 400=400;
p1.15	Коефіцієнт приведення усереднених цін експлуатації автобусів від цін 2017 року до цін поточних. 1,137=1,137;
p1.16	Розрахункова кошторисна трудомісткість у додаткових витратах при виконанні робіт у зимовий період, тис. люд. год. П11И=0;
p1.17	Розрахункова кошторисна трудомісткість у додаткових витратах при виконанні робіт у літній період, тис. люд. год. П11К=0;
p1.18	питома вага кількості працівників, що перевозяться щоденно, в їхній загальній чисельності на об'єкті будівництва, в частках одиниці 1=1;

п1.19 Коефіцієнт, що враховує змінення вартості експлуатації автобуса під час його простою
0=0;

2. Розрахунок

- п2.1 Мр - кількість працівників, які щоденно перевозяться на об'єкт, люд.

$$п1.5+W(п1.5)*Ц(п1.18*(п1.1+п1.16+п1.17)*1000/(п1.2*п1.3*п1.4)+0.99)=4+W(4)*Ц(1*(0.5618+0+0)*1000/(8*1*30)+0.99)=4;$$
- п2.2 Кількість автобусів, що необхідна для перевезення працівників, шт

$$Ц(п2.1/п1.6+0.99)=Ц(4/4+0.99)=1;$$
- п2.3 Тп - час загального простою автобуса, з моменту прибуття на об'єкт до відбуття його на пункт збору, який враховує час на збори після робочої зміни, год;

$$п1.2+п1.12/60+п1.13/60=8+30/60+30/60=9;$$
- п2.4 Ча - Норма часу експлуатації автобуса за день, год.

$$(п1.8/49+п1.9/37+п1.10/28+п1.11/25)*2+п1.19*(п2.3-п1.12/60)=(24/49+0/37+5/28+8/25)*2+0*(9-30/60)=1.98;$$
- п2.5 Усереднена вартість експлуатації автобуса для інвесторської кошторисної документації відповідно до Таблиці 4.1 нормативного документа "Методика розрахунку ... М 42.1-37641918-768:2017", грн./год.

$$п1.15*(200*V(Ц(7/п1.6))+(200+(250-200)/(16-7)*V(Ц(п1.6/7))*V(Ц(16/п1.6)))+(220+(350-220)/(27-17)*V(Ц(п1.6-17))*V(Ц(п1.6/17))*V(Ц(27/п1.6)))+(300+(400-300)/(32-28)*V(Ц(п1.6/28))*V(Ц(32/п1.6)))+(320+(600-320)/(55-33)*V(Ц(п1.6/33))*V(Ц(55/п1.6))+625*V(Ц(п1.6/56)))=1.137*(200*V(Ц(7/4))+(200+(250-200)/(16-7)*V(Ц(4/7))*V(Ц(16/4)))+(220+(350-220)/(27-17)*V(Ц(4/17))*V(Ц(17/4)))+(300+(400-300)/(32-28)*V(Ц(4/28))*V(Ц(32/4)))+(320+(600-320)/(55-33)*V(Ц(4/33))*V(Ц(33/4)))+(625*V(Ц(4/56))))=227.4;$$
- п2.6 Ва - вартість експлуатації 1 машино-години автобуса, яка приймається до уваги, грн/год.

$$п1.14+W(п1.14)*п2.5=400+W(400)*227.4=400;$$
- п2.7 Кошти на перевезення працівників будівельних організацій автомобільним транспортом
 Інші витрати
 Трудовитрати

$$п1.18*(п1.1+п1.16+п1.17)/(п1.2*п2.1*п1.3)*п2.4*п2.6*п2.2=1*(0.5618+0+0)/(8*4*1)*1.98*400*1=13.905;$$

 0=0=0;

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК, № П-131

Кошти на покриття ризику всіх учасників будівництва (Р)

1. Вихідні дані

- п1.1 Показник для покриття ризиків, %
 КСР=2,5;
- п1.2 Разом по главах 1-12, будівельні роботи, тис.грн.
 П711=257,33693;
- п1.3 Вартість матеріалів поставки замовника, тис. грн.
 П26=0;
- п1.4 Вартість експлуатації машин поставки замовника, тис. грн.
 П62=0;
- п1.5 Вартість матеріалів, що повертаються (із ПВР), тис. грн.
 П248=0;
- п1.6 Разом по главах 1-9, устаткування, тис.грн.
 П713=0;

Вартість устаткування поставки підрядника (із ПВР), тис. грн.

П234=0;

п1.8 Разом по главах 1-12, інші витрати, тис. грн.

П7=13,905;

п1.9 Разом по главах 1-12, гірничі роботи, тис. грн.

П715=0;

п1.10 Код основного документа (Зведений кошторисний розрахунок: КОД = 0; Договірна ціна: КОД = 1; Акт приймання виконаних будівельних робіт:

КОД = 2)

КОД=1;

2. Розрахунок

п2.1 Кошти на покриття ризику всіх учасників будівництва (Р)

Гірничі роботи

п1.1*0,01*п1.9=2,5*0,01*0=0;

Будівельні роботи

п1.1*0,01*(п1.2-V(п1.10)*(п1.3+п1.4+п1.5))=2,5*0,01*(257,33693-V(1)*(0+0+0))=6,43342;

Устаткування

п1.1*0,01*(п1.6xW(п1.10)+п1.7xV(п1.10))=2,5*0,01*(0xW(1)+0xV(1))=0;

Інші витрати

п1.1*0,01*п1.8=2,5*0,01*13,905=0,34763;

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК, № П-137

Єдиний податок за ставкою 5%

1. Вихідні дані

п1.1 Вартість будівництва без урахування ПДВ, єдиного податку та вартості устаткування поставки замовника (вартість матеріалів поставки замовника і вартість матеріалів, що повертаються, - у тому числі), тис. грн.

П12=284,50609;

п1.2 Ставка єдиного податку, %

СЕН=5;

п1.3 Вартість матеріалів поставки замовника, тис. грн.

П26=0;

п1.4 Вартість експлуатації машин поставки замовника, тис. грн.

П62=0;

п1.5 Зворотні суми, тис. грн.

П25=0;

2. Розрахунок

п2.1 Розрахункова сума доходу, тис. грн.

п1.1-п1.3-п1.4-п1.5=284,50609-0-0-0=284,50609;

п2.2 Розрахунковий коефіцієнт для визначення єдиного податку

п1.2:100:(1-п1.2:100)=5:100:(1-5:100)=0,052631579;

Єдиний податок за ставкою 5%

Інші витрати

п2.1xп2.2=284,50609x0,052631579=14,974;

Склав

Перевірив



Зробити копію цього документа

Зробити копію цього документа

Зробити копію цього документа

Зробити копію цього документа

Зробити копію цього документа

Зробити копію цього документа

Зробити копію цього документа

Зробити копію цього документа

Зробити копію цього документа

Зробити копію цього документа

Зробити копію цього документа

КОПІЮВАНИЙ РОЗВ'ЯЗУНОК № П-123

ЗВІДНИЙ ПОДІЇДІД ЗВ СІДІВНОЮ ДІД

Зробити копію цього документа

Зробити копію цього документа

Зробити копію цього документа

Зробити копію цього документа

Зробити копію цього документа

Зробити копію цього документа

Зробити копію цього документа

Зробити копію цього документа

Зробити копію цього документа

Зробити копію цього документа

Зробити копію цього документа